
 
UCHWAŁA NR XLVIII/1030/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Podkarpackiego 

dla JST na terenie województwa podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz.596 z późn. zm.) oraz art .216, ust.2, pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej z Budżetu Województwa dla: Powiatu Przemyskiego w wysokości 

700 000,00 zł z przeznaczeniem na kontynuację przebudowy drogi powiatowej Nr 2089R Arłamów  

- Makowa, Gminy Żyraków w wysokości 200 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: 

Przebudowa drogi gminnej "Nagoszyn Północ - Stadion" wraz z utwardzeniem placu oraz 

zagospodarowaniem terenu stadionu, Gminy Kolbuszowa w wysokości 300 000,00 zł na budowę 

chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 1176R w kierunku Nowej Wsi strona lewa oraz budowę 

miejsc parkingowych w miejscowości Widełka, Starostwa Powiatowego w Przeworsku w wysokości 

80 000,00 zł na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1534R Przeworsk - Gać - Markowa.  

2. Szczegółowe zasady, udzielenia oraz sposób rozliczania pomocy finansowej określą umowy 

zawarte z ww. JST.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


